PAGE
2

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 6
заседания комиссии министерства имущественных отношений

и инвестиционной политики Кировской области по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию

конфликта интересов
г. Киров

    08 октября 2018 года
ПОВЕСТКА ДНЯ:

О проведенной во втором полугодии 2018 года работе по анализу сведений о близких родственниках, лиц, замещающих должности государственной гражданской службы Кировской области в министерстве, а также их аффилированности коммерческим организациям.
РЕШИЛИ:

Информацию принять к сведению.